

04.04.



Formular nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2014
 Titlu de facturi
 Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2014
 Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2014

FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №

EAW000491959

Data eliberării / data livrării 02.04.2025 / 02.04.2025
 Дата выписки / дата поставки

număr:
 номер

data:
 дата

Furnizor: S.R.L. SCANCOM, OR.BRICENI Eminescu Mihai nr.24 of.15 Cont MD80ML000000000225144230,
 Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X

c.f./ nr.TVA /
 ф.к./ код НДС

c.f./ nr.TVA 1009604004358 /
 ф.к./ код НДС

Cumpărător/beneficiar: I.P. Gimnaziul din com.Halahora de Sus, raionul Br, S.HALAHORA DE SUS -
 Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1025620001241 /
 ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
 Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
 Прилагаемые документы

Punct încărcare or.Briceni
 Пункт погрузки

6. Punct descărcare or.Briceni
 Пункт разгрузки

7. Redirijări
 Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, t Масса брутто, тонн
amploare de iluminat	buc	1	920.00	920,00	-	0,00	920,00				
инверсионная подсветка PK-6L	buc	2	80.00	160,00	-	0,00	160,00				
спирон лампа 2к	buc	2	50.00	100,00	-	0,00	100,00				
кассетное топливо	buc	1	1240.00	1240,00	-	0,00	1240,00				
патлевка Уни 505 1,8кг Chamaleon	buc	1	250.00	250,00	-	0,00	250,00				
патлевка для ремонта 508 0,25кг Chamaleon	buc	2	170.00	340,00	-	0,00	340,00				
излучатель 150 Smirdex	buc	10	12.00	120,00	-	0,00	120,00				
лампа 12v 5w Без Цоколя Габарит +	buc	4	15.00	60,00	-	0,00	60,00				
швабра для Мытья Деревянная ручка	buc	1	65.00	65,00	-	0,00	65,00				
стифидиз 10л Felix G- Energy	buc	1	450.00	450,00	-	0,00	450,00				
фильтр воздушный TATA ИВАН WX-93342E	buc	1	500.00	500,00	-	0,00	500,00				
масло 10/40 20J1	buc	1	2300.00	2300,00	-	0,00	2300,00				
фильтр масляный	buc	1	180.00	180,00	-	0,00	180,00				
фильтр топливный	buc	2	200.00	400,00	-	0,00	400,00				
накладка RD257649205302	buc	2	60.00	120,00	-	0,00	120,00				
накладка TATA 522 929	buc	2	80.00	160,00	-	0,00	160,00				
пенопласт GRAS 1л	buc	3	110.00	330,00	-	0,00	330,00				
шпатель	buc	1	450.00	450,00	-	0,00	450,00				
шпатель средняя правая	buc	1	800.00	800,00	-	0,00	800,00				
шпатель левая	buc	1	330.00	330,00	-	0,00	330,00				
шпатель WD-40 трубочка 450мл +	buc	1	70.00	70,00	-	0,00	70,00				
шпатель, карданный вал 02 34.010	buc	1	950.00	950,00	-	0,00	950,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10295,00	X	0,00	10295,00	X	X	X	0,0

Permisiunea de eliberare: director VEACESLAV POPOV

Отпуск
 Отпустил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
 электронная подпись Поставщика 02.04.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile):
 Сдал товары/активы (услуги) director VEACESLAV POPOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
 электронная подпись Поставщика 02.04.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
 Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
 mpărător/beneficiar:
 Принял товары/активы (услуги)
 купатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
 Действительна только при наличии электронных подписей
 Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись